
 Strona 1 

 

 

 

UCHWAŁA NR I/6/2024 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji oświaty, kultury, sportu, turystyki, bezpieczeństwa  

i spraw społecznych 

Na podstawie §14 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy przyjętego uchwałą  

nr XXXVI/256/2021 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany załącznika nr 1 do 

uchwały nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 27 września 2019 r. w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2021 r. poz. 4396) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję oświaty, kultury, sportu, turystyki, bezpieczeństwa i spraw społecznych,  

w składzie: 

1. BADURA Natalia Dorota 

2. BARSKI Krzysztof 

3. BIAŁEK Filip Krzysztof 

4. BIAŁEK Karolina 

5. DOMAŃSKA Magdalena Maria 

6. GOWOREK Wiktoria Lena 

7. GRZEGORCZYK Natalia Karolina 

8. GUMUL Lena 

9. JANECKA Marcelina Ewelina 

10. ROGULSKA Aleksandra Irena 

11. WAWRZYŃCZAK Nikola Maria 

12. WĘDZICHOWSKI Filip 

13. ZWOLSKA Lena 

§ 2. Przedmiotem działalności Komisji, o której mowa w §1 uchwały będą wszystkie sprawy dotyczące 

młodzieży w zakresie oświaty, kultury, sportu, turystyki, bezpieczeństwa i spraw społecznych Gminy Drzewica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Drzewicy 

 

Nikola NAJMAN 

 


